Местная администрация
внутригородскогомуниципальногообразования Санкт-Петербурга

муниципальный округ ОстровДекабристов
(МА МО ОстровДекабристов)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« „М» „№33 2020г. № 1/0
Санкт—Петербург

О внесении изменений и дополнений
в муниципальную программу
«Осуществление благоустройства
территории внутригородского
муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ
ОстровДекабристов на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.102003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Санкт—Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «06 организации местного самоуправления в

Санкт-Петербурге», ст. 6, п. ], п.п. 40 Устава внутригородского муниципаЛЬНого
образования Сан кт—Петербургамуниципальный округ Остров Декабристов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Осуществление
благоустройства территории внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ ОстровДекабристов на 2020 год», утвержденную
постановлением№ 15 от 02.032020 г. согласно приложениям № 1, № 2, № 3.

2_ Опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагается на заместителя

главы местной администрации А.Г. Иваняна.

Глава местной адмииистрации 54/44 Э.Е. Горчаков
с